
UCHWAŁA NR XLI/296/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1073 i poz. 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czarna Białostocka”, przyjętego Uchwałą Nr 
XXIII/140/2000 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 maja 2000 roku, 
zmienionego Uchwałą Nr XLIX/383/06 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
24 października 2006 roku oraz Uchwałą Nr IV/14/15 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 19 stycznia 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 36C33DF3-3444-4461-95A0-F980A0AB3958. Podpisany Strona 1




